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1-kveldsturnering– Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Det er på tide med sesongavslutning, men ikke fortvil vi er allerede i gang med sommerbridgen fra neste 
tirsdag av. Som vanlig avslutter vi med servering av wienerpølser, i tillegg til kaker og frukt! 

Sommerbridgen fra 23.5. vil foregå på Jaer Ungdomshus, Eklund med spillestart klokken 18. 

 

 Resultater 2.5. 

Per og Kurt gikk til topps denne gangen med Sofie og Elisabeth på plassen bak. På tredjeplass kom Arild og 
Arne. 

 

 

 
I B var Dag og Erik total overlegne med en fantastisk score på over 73%! På andreplass kom Kai og Nils Erik 
og med Daniel og Svein Erik på 3. plass. 
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 Turnering i C-pulja: Åste vant! 

C-pulja hadde sin første turnering sist tirsdag med to bord der Einar og Morten introduserte deltakerne til 
hvordan vi spiller turnering, og hvordan vi regner resultater. 

Etter hvert spill gjennomgikk vi både meldinger og spilleføring i plenum. Vi gikk gjennom hvordan score og 
poeng beregnes. Resultatet ble ført løpende på tavla og deltakerne kunne følge med på hvordan stillinga 
utviklet seg; lignende en 'barometer-turnering' i gamle dager.  

Til slutt sto Åste igjen som klar vinner. Gratulerer!! 

PS  

Vi kunne notere oss at vinnerinstinktene våknet hos de fleste! 

 

 Sommerfest med spill og lek 

 
Hold av lørdag 17. juni. Den lørdagen inviterer klubben til kortspill, uhøytidelige konkurranser, quiz (ikke 
bridgerelatert) og matservering på EKELUND SENIORSENTER på Berger.  
Programmet er ikke endelig spikret, da arrangementskomiteen har sitt første møte 9. mai.  
 
Du vil oppleve aktiviteter fra lunch-tider (12?) til ca. kl 18. For dem som da ikke har fått nok, spilles en 
kveldsturnering. Antall spill blir man enige om. Finn blir turneringsleder. 
Det blir salg av øl, vin og litt mineralvann, men ta gjerne med egne drikkevarer. 
 
Egenandel 100 kroner. 
 
Påmelding på VIPPS til Stein Schrøder 483 00 840. Merkes med "SOMMERFESTEN". 
Ikke glem egenandelen. 
 
Velkommen! 
 
ARRANGEMENTSKOMMITEEN 
som består av Stein Schrøder, Hilde Marie Krange, Marianne Grydeland og Tor Erik Granum  



 

 Artikkel i Amta 
 

Som mange fikk med seg, var både ordfører og Amta på plass for to uker siden. Artikkelen er nå tilgjengelig 
på nettet som en plussartikkel (bak betalingsmur): 

https://www.amta.no/landets-storste-pa-nesodden-her-det-taktikk-som-gjelder/s/5-3-1435763 

Vi fikk tillatelse til å kopiere inn deler av artikkelen: 

 

https://www.amta.no/landets-storste-pa-nesodden-her-det-taktikk-som-gjelder/s/5-3-1435763


 Bridgenåler 

 
Det var utdeling av nylig oppnådde grader på tirsdag. 
 

 
Bjørn begynte på kurs i januar 2022 og har allerede så mange gode resultater at han har oppnådd en 
kløvernål! 

 
Einar, som begynte i klubben i 2021, fikk kløvernål men har allerede nesten skaffet seg nesten dobbelt så 
mange poeng, og er raskt på vei mot en ruternål! 



 
Kai har samlet poeng jevnt og trutt og det siste året alene har han fått nok poeng til en kløvernål! 

 
Per har raskt samlet seg opp nok poeng til at han nå ble hjertermester med stjerne! 



 
Sofie fikk som en av de yngste i landet grandmesternålen. Gratulert av stolt far! 
 
 
 

 

  



 Terminliste 

 
 

 

 


